2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 390453104

4.Numer KRS 1 14 0000025000

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

4 6 260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 130.000 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6 10 463 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 231.500 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 14 557 (PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
278.500,00ZŁ (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 MAGNOWSKI 

2.Imiona 1 14 MACIEJ TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 66021108514, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.500
(TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 4 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17 500 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

4 6 91 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.500 ZŁ (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 14 139 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 69.500 (SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 JUKOWSKI 

2.Imiona 1 8 HENRYK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 54122901970, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 6 65 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE

PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6 8 94 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.000 (CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 4 INSELMAN 

4 6 INSELMANN 

2.Imiona 2 6 DANIEL 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20 000 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 6 104 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 52.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 6 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 10 VELAZQUEZ INVESTMENT S.A.RL.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­